Ego * Dei gratia Cameracensis episcopus omnibus fidelibus  2  1135‐1155  0  0 

Ego * dei gratia Cameracensis presul  1  1161‐1161  0   0  

Ego * dei gratia Cameracensium episcopus  10  1101‐1177  0   0  

Ego * dei miseratione Cameracensis episcopus  5  1117‐1164  0   0  

Ego * dei patientia Cameracensis episcopus  2  1194‐1199  0  0 

Ego * diuina dispensatione Cameracensis episcopus  1  1162‐1162  0   0  

Ego * diuina dispensatione ecclesie Cameracensium humilis minister  1  1153‐1153  0  0 

Ego * diuina miseratione Cameracensis episcopus  5  1126‐1155  0  0 

Ego * diuina miseratione Cameracensium episcopus  1  1125‐1125  0  0 

Ego * per dei gratiam episcopus Cameracensium  2  1182‐1189  0  0 

episcopus Cameracensis diuinae retributionis intuitu  1  1177‐1177  0   0  

gratia Cameracensium humilis episcopus  2  1105‐1137  1   1105  

gratia dei  6  1101‐1191  /  / 

gratia dei Cameracensis episcopus  4  1101‐1191  1  1111  

indignus  7  1110‐1136  0   0 

miseratione diuina Cameracensis episcopus  1  1145‐1145  0   0  

per dei misericordiam Cameracensium episcopus  2  1108‐1153  0  0 

seruus seruorum dei Cameracensium humilis episcopus  1  1105‐1105  0   0  
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6.3. L’adresse 

Formule  DiBe 
Cambrai 

Dates  DiBe Total  Dates  ChaGal 
Cambrai 

Dates  ChaGal 
Total 

Dates 

ad quos littere iste peruenerint  1  1191  88  1137‐1201  0  0   6  1161‐1193 
ad quos littere presentes peruenerint  3  1193‐1195  14  1180‐1201  0  0  1  1175 
Carta eiusdem de donatione  1  1153  1  1153  0   0  0  0 
cunctis fidelibus  4  1111‐1150  85  1106‐1200  4  1111‐1185  82  1100‐1200 
dilectis in christo  6  1181‐1200  44  1108‐1201  0  0  80  1100‐1200 
dilectis in christo filiis  5  1181‐1200  14  1127‐1200  0   0   19  1100‐1197 
dilectis suis presbiteris ad quod hec littere perueniunt  1  1191  1  1191  0  0  0  0 
distorta pastorali sollicitudine reuocare  1  1200  1  1200  0  0  0  0 
eam praesentibus quam futuris  1  1145  1  1145  0  0  0  0 
generationi huic et alteri   1  1160  1  1160  0  0  1  1160 
generationi huic et alteri in perpetuum  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
generationi huic et ei que uentura est in perpetuum  4  1159‐1161  4  1159‐1161  1  1161   1  1161 
generationi huic et ei quę uentura est in perpetuum  1  1162  1  1162  0  0  0  0 
his qui nunc sunt et in posterum futuris fidelibus  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
igitur tam presentibus quam futuris  2  1138‐1139  5  1119‐1192  0   0   12  1119‐1187 
Officii nostri ratio   3  1179‐1200  7  1139‐1200  1  1173  5  1166‐1188 
Officii nostri ratio nos hortatur et ammoneat  1  1200  1  1200  0   0   0  0 
omnibus ab hac generatione fidelibus  1  1159  1  1159  0   0   0  0 
Omnibus ad quos littere iste uenerint salutem in domino  1  1190  1  1190  0   0   0  0 
omnibus ad quos littere presentes peruenerint  2  1194‐1195  4  1200  0  0  1  1175 
omnibus christi fidelibus  9  1101‐1201  129  1100‐1201  1  1101  77  1101‐1201 
omnibus  Christi  fidelibus  tam  presentibus  quam  futuris  in 
perpetuum 

1  1161  3  1161‐1186  0  0  3  1161‐1192 

omnibus christianis ad quos presentes litterę uenerint  1  1190  1  1190  0  0  0  0 
omnibus fidelibus  8  1135‐1190  139  1102‐1200  4  1138‐1175  291  1100‐1200 
omnibus fidelibus tam futuris quam presentibus  2  1135‐1167  24  1118‐1195  2  1156‐1175   40  1108‐1195 
omnibus fidelibus tam presentibus quam futuris  3  1153‐1173  20  1116‐1186  0  0  20  1107‐1190 
omnibus in catholica perseuerantibus  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
omnibus  quibus  presens  scriptum  uidere  contigerit  in  omnium 
salutari 

1  1193  1  1193  0  0  0  0 

omnibus tam futuris quam presentibus  11  1109‐1180  153  1101‐1201  6  1119‐1177  178  1111‐1201 
omnibus tam futuris quam presentibus in perpetuum  4  1110‐1180  24  1110‐1198  1  1134  8  1134‐1183 
omnibus tam posteris quam hodiernis  2  1154‐1160  2  1154‐1160  1  1159  1  1159 
omnibus tam presentibus quam futuris  3  1147‐1170  81  1100‐1201  0  0   224  1101‐1201 
omnibus tam presentibus quam futuris in perpetuum  2  1147‐1170  12  1133‐1200  0  0  13  1142‐1200 
omnibus uisuris hoc scriptum  1  1180  1  1180  0   0  0  0 
presentibus et futuris  13  1110‐185  308  1104‐1201  10  1111‐1195  2199  1100‐1201 
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presentibus et futuris in perpetuum  10  1110‐1185  47  1110‐1200   9  1140‐1195   91  1102‐1200 
sanctae matris ecclesiae fidelibus  1  1142  2  1142‐1147   0  0   2  1182‐1198 
sciant ergo moderni sciant et posteri  1  1162  1  1162   0  0  0  0 
sciant moderni et posteri  2  1161‐1195  2  1161‐1195   0  0  0  0 
tam futuris  178  1100‐1189  1165  1100‐1201  61  1101‐1179  1104  1100‐1201 
tam futuris in perpetuum  1  1132  5  1132‐1193  0  0  1  1193 
tam futuris quam praesentibus  19  1106‐1166  94  1100‐1201  2  1145‐1146  54  1108‐1189 
tam futuris quam presentibus  143  1101‐1189  980  1100‐1201  1025    1100‐1201  59  1101‐1199 
tam futuris quam pręsentibus  13  1110‐1164  60  1101‐1199  /  /   /  / 
tam futuris quam presentibus imperpetuum  8  1113‐1179  17  1113‐1198  12  1199  1  1199 
tam futuris quam presentibus in perpetuum  108  1110‐1189  282  1110‐1201  32  1113‐1195  151  1138‐1198 
tam futuris quam presentibus perpetuo  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
tam futurorum quam presentium generationi  1  1135  1  1135  0   0   0  0 
tam his qui presentes sunt quam eis qui futuri sunt  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
tam his qui sunt quam eis qui futuri sunt  1  1161  1  1161  0   0   0  0 
tam modernis quam futuris  1  1186‐1186  6  1176‐1201  1  1199  2  1196‐1199 
tam modernis quam posteris  3  1165‐1198  33  1104‐1201  2  1180‐1189  10  1145‐1199 
tam posteri quam moderni  1  1180  11  1150‐1199  0  0  11  1102‐1199 
tam posteris quam hodiernis  4  1154‐1167  5  1154‐1167  3  1159‐1162  3  1159‐1162 
tam posteris quam praesentibus  0  0  5  1116‐1192  0  0  8  1128‐1191 
tam posteris quam presentibus  3  1102‐1200  74  1101‐1200  5  1159‐1196   55  1100‐1200 
tam posterorum quam modernorum  1  1173  1  1173  0  0  2  1133‐1147 
tam praesentibus quam futuris  7  1120‐1195  83  1100‐1201  1   1145   74  1100‐1200 
tam presentibus quam futuris  60  1105‐1201  880  1101‐1201  29  1116‐1199   29  1116‐1199 
tam presentibus quam futuris in perpetuum  46  1108‐1201  172  1108‐1201  25  1116‐1199  139  1116‐1200 
tam presentibus quam posteris  4  1169‐1173  14  1115‐1198  3  1169‐1173  21  1122‐1201 
tam succedentibus quam modernis  1  1170  1  1170  0  0  0  0 
Uniuersis ad quos littere presentes peruenerint  1  1193  2  1190‐1193  0  0  0  0 
uniuersis Christi fidelibus  2  1197‐1201  53  1101‐1190  0  0  4  1151‐1199 
uniuersis in christo fidelibus feliciter uiuere  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
Uniuersis sacre matris ecclesie filiis  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
uniuersis sancte matris ecclesie filiis   3  1157‐1182  23  1105‐1198  2   1157   12  1119‐1194 
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6.4. Le préambule